
                                                                                                                                                               

                                             Uchwała Nr LXXV/563/2023 

Rady  Gminy Sońsk 

z dnia  19 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2023. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze.zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 236, art. 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1634 ze. zm. )Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr     

1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 419.245,80 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę    8.881,63 zł.  

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 44.672.427,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie              32.943.518,32 zł; 

2)  dochody majątkowe w kwocie        11.728.908,97 zł. 

 

§2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2023 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały : 

 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę   410.364,17 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 51.312.710,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       31.795.992,30 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  19.516.718,37 zł. 

§3. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały.  

 

 

 



§5. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

§6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§7. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                   

                                                                                    Waldemar Gebert                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


